
 

 

Na podstawie § 102 ust. 2 pkt 3 i § 103 ust. 2 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. 
poz. 135) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się na kadencję 2020-2024 okręgowe komisje wyborcze (OKW) w następującym składzie: 

1) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RAr: 

przewodniczący:  dr hab. inż. arch. Barbara Stankiewicz, prof. PŚ 

z-ca przewodniczącego: – dr inż. arch. Marek Janik 

członkowie:  dr hab. inż. arch. Zbyszko Bujniewicz, prof. PŚ 

  dr inż. arch. Krzysztof Kozak 

  mgr Natalia Banik 

 – Krzysztof Hendel (przedstawiciel studentów) 

 – Krzysztof Wejner (przedstawiciel studentów) 

 – mgr inż. arch. Magdalena Wałek (przedstawiciel doktorantów) 

2) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RAu: 

przewodniczący:  dr hab. inż. Adam Gałuszka, prof. PŚ 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Krzysztof Waczyński, prof. PŚ 

członkowie:  dr inż. Jarosław Flak 

 – dr inż. Witold Ilewicz 

  mgr Barbara Małysiak-Kaczmarczyk 

 – Wiktoria Hałas (przedstawiciel studentów) 

 – Karol Włodarski (przedstawiciel studentów) 

 – mgr inż. Krzysztof Hanzel (przedstawiciel doktorantów) 

3) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RB: 

przewodniczący:  dr hab. inż. Jacek Hulimka, prof. PŚ 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Marek Salamak, prof. PŚ 

członkowie:  dr inż. Halina Witek 

 – dr inż. Marta Kałuża 

  mgr inż. Marzena Gaura 

 – Joanna Englert (przedstawiciel studentów) 

 – Weronika Piecha (przedstawiciel studentów) 

 – mgr inż. Vadzim Parkhats (przedstawiciel doktorantów) 



 

 

4) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RCh: 

przewodniczący:  dr hab. inż. Piotr Dydo, prof. PŚ 

z-ca przewodniczącego: – dr inż. Dymitr Czechowicz 

członkowie:  dr hab. inż. Krzysztof Piotrowski, prof. PŚ 

 – dr inż. Adam Marek 

  dr inż. Roman Turczyn 

 – Monika Mocała (przedstawiciel studentów) 

 – Krzysztof Witkowicz (przedstawiciel studentów) 

 – mgr inż. Anna Drewniak (przedstawiciel doktorantów) 

5) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RE: 

przewodniczący:  dr hab. inż. Marcin Kasprzak, prof. PŚ 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Henryk Kocot, prof. PŚ 

członkowie:  dr inż. Krzysztof Sztymelski 

 – dr inż. Paweł Kielan 

  mgr Andrzej Kowalik 

 – Eryk Szymoszek (przedstawiciel studentów) 

 – Barbara Bała (przedstawiciel studentów) 

 – mgr inż. Łukasz Kohlbrenner (przedstawiciel doktorantów) 

6) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RG: 

przewodniczący:  dr hab. inż. Rafał Morga, prof. PŚ 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Iwona Jonczy, prof. PŚ 

członkowie:  dr inż. Marek Jendryś 

 – dr inż. Marcin Popczyk 

  mgr inż. Władysław Gluza 

 – inż. Aleksandra Gabała (przedstawiciel studentów) 

 – inż. Aneta Spendel (przedstawiciel studentów) 

 – mgr inż. Agata Buchcik (przedstawiciel doktorantów) 

7) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RIB: 

przewodniczący:  prof. dr hab. inż. Andrzej Mitas 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Wojciech Wolański, prof. PŚ 

członkowie: – dr inż. Agata Guzik-Kopyto 

  dr inż. Justyna Majewska 

 – mgr Anna Joszko 

 – Anastazja Hajdas (przedstawiciel studentów) 

 – Julia Bodak (przedstawiciel studentów) 

 – mgr inż. Agata Sambok-Kiełbowicz (przedstawiciel doktorantów) 

8) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RM: 

przewodniczący:  prof. dr hab. inż. Janusz Szala 

z-ca przewodniczącego: – dr inż. Jacek Chrapoński 

członkowie:  dr hab. inż. Mariola Saternus, prof. PŚ 

  dr inż. Łukasz Maliński 

 – dr inż. Monika Żelichowska 

 – Anna Piechowska (przedstawiciel studentów) 

 – Sebastian Franc (przedstawiciel studentów) 

 – mgr inż. Kamil Kołtało (przedstawiciel doktorantów) 



 

 

9) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RIE: 

przewodniczący:  dr hab. inż. Krzysztof Gaska, prof. PŚ 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Maria Hurnik, prof. PŚ 

członkowie: – dr inż. Barbara Pieczykolan 

  dr inż. Sławomir Sładek 

 – mgr Beata Szendzielorz 

 – Dawid Deperas (przedstawiciel studentów) 

 – Piotr Oczkowski (przedstawiciel studentów) 

 – mgr inż. Jakub Sobieraj (przedstawiciel doktorantów) 

10) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RMS: 

przewodniczący:  dr hab. Iwona Nowak, prof. PŚ 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Adam Woryna, prof. PŚ 

członkowie: – mgr Agata Chmielowska 

  mgr Michał Różański 

 – mgr inż. Ewelina Domalik 

 – lic. Patrycja Staśko (przedstawiciel studentów) 

 – lic. Karolina Wieczorek (przedstawiciel studentów) 

11) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RMT: 

przewodniczący:  prof. dr hab. inż. Jerzy Świder 

z-ca przewodniczącego: – prof. dr hab. inż. Jan Szajnar 

członkowie:  dr inż. Tomasz Kik 

 – dr inż. Grażyna Kałuża 

  mgr Aneta Turoboś 

 – Michał Pietrzak (przedstawiciel studentów) 

 – Kinga Pietrucha (przedstawiciel studentów) 

 – mgr inż. Paweł Łój (przedstawiciel doktorantów) 

12) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego ROZ: 

przewodniczący:  prof. dr hab. inż. Jan Brzóska 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Witold Biały, prof. PŚ 

członkowie: – dr inż. Anna Kochmańska 

  dr inż. Dariusz Zdonek 

  mgr inż. Jolanta Marciniak 

 – Adam Gorzkowski (przedstawiciel studentów) 

 – Kajetan Woźnikowski (przedstawiciel studentów) 

 – mgr Patrycja Kabiesz (przedstawiciel doktorantów) 

13) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RT: 

przewodniczący:  dr hab. inż. Krzysztof Labisz, prof. PŚ 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Damian Hadryś, prof. PŚ 

członkowie: – dr inż. Jan Warczek 

  dr inż. Marcin Kłos 

 – mgr inż. Robert Surowiec 

 – Marek Kaciuba (przedstawiciel studentów) 

 – Mateusz Mrusek (przedstawiciel studentów) 

 – mgr inż. Agata Kurek (przedstawiciel doktorantów) 

 



 

 

14) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RIBEK: 

przewodniczący:  dr Joanna Czogała-Kiełboń 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. Izabela Bieńkowska, prof. PŚ 

członkowie:  dr hab. Melanie Ellis, prof. PŚ 

  mgr Rafał Matusiak 

 – mgr Magdalena Pawlica 

 – Natalia Miler (przedstawiciel studentów) 

 – Emilia Haber (przedstawiciel studentów) 

15) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RIF: 

przewodniczący:  dr hab. Andrzej Grabowski, prof. PŚ 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Sławomira Pawełczyk, prof. PŚ 

członkowie: – dr inż. Konrad Tudyka 

  mgr inż. Paulina Powroźnik 

 – mgr inż. Agnieszka Szymak 

 – Bartosz Górski (przedstawiciel studentów) 

 – Julia Pluta (przedstawiciel studentów) 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


